
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2017 - PR

45/2017

45/2017

12/05/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ONDINO RIBEIRO DE MEDEIROS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

CLEYTON SOARES FERREIRA 56922922034     (8188)

1 TOLDO PREFEITURA - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM
INSTALAÇAO E COMPRA DE TOLDO, DE ACORDO COM
PROJETO  01

UN 1,00  0,0000     6.064,61 6.064,61

2 TOLDO ESCOLA SANTO ANTONIO SERVIÇO
ESPECIALIZADO EM INSTALAÇAO E COMPRA DE TOLDO, DE
ACORDO COM PROJETO  02

UN 1,00  0,0000 4.568,1416 4.568,14

3 TOLDO POSTO DE SAUDE SANTO ANTONIO SERVIÇO
ESPECIALIZADO EM INSTALAÇAO E COMPRA DE TOLDO, DE
ACORDO COM PROJETO  03

UN 1,00  0,0000   3.859,292 3.859,29

4 TOLDO CAPELA MORTUARIA SERVIÇO ESPECIALIZADO EM
INSTALAÇAO E COMPRA DE TOLDO, DE ACORDO COM
PROJETO  04

UN 1,00  0,0000 3.071,6814 3.071,68

5 TOLDO SAUDE UNIDADE CENTRAL SERVIÇO
ESPECIALIZADO EM INSTALAÇAO E COMPRA DE TOLDO, DE
ACORDO COM PROJETO  05

UN 1,00  0,0000 708,8496 708,85

6 CERCA PARA POSTO DE SAUDE DE SANTO ANTONIO
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇAO E COMPRA DE
CERCA, DE ACORDO COM PROJETO  06

UN 1,00  0,0000   3.780,531 3.780,53

7 PORTOES E LANÇOS DE CERTA PARA POSTO DE SAUDE
ENTRE RIOS SERVIÇO ESPECIALIZADO EM INSTALAÇAO E
COMPRA DE CERCA, DE ACORDO COM PROJETO  07

UN 1,00  0,0000 4.646,9027 4.646,90

Total do Fornecedor: 26.700,00

Total Geral: 26.700,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

45/2017

32/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/06/2017
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOLDOS E 
CERCAS, NAS DEPENDENCIAS DO PAÇO MUNICIPAL, ESCOLAS E POSTOS DE SAÚDE DE CELSO 
RAMOS, OBSERVADAS AS ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA  DESTE
EDITAL E SEUS ANEXOS

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Celso Ramos,   22   de  Junho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------
ONDINO RIBEIRO DE MEDEIROS- PREFEITO MUNICIPAL


